



mediacle

**MEDIACLE GROUP AB (publ)
DELÅRSRAPPORT ETT 2026**

**THE COMPLETE TOOLKIT
FOR THE iGAMING ECOSYSTEM**

www.mediacle.com

INNEHÅLLSFÖRTECKNING:

Finansiell översikt.....	3
VD kommentar.....	4
Detta är Mediacle Group.....	5
Affärsmodell, strategi och långsiktig vision.....	6
Förvaltningsberättelse.....	7
Koncernens resultaträkning.....	9
Koncernens balansräkning.....	10
Koncernens egna kapital.....	11
Koncernens kassaflödesanalys.....	12
Moderföretagets resultaträkning.....	13
Moderföretagets balansräkning.....	14
Moderföretagets egna kapital.....	15
Moderföretagets kassaflödesanalys.....	16

Finansiell översikt

Koncernen (MSEK)	2026-01-01 2026-03-31	2025-01-01 2025-03-31	2025-01-01 2025-12-31
Nettoomsättning	14,4	13,3	47,5
EBITDA	6,1	4,0	10,9
EBIT	6,1	3,9	10,8
Resultat efter finansiella poster	6,5	3,9	12,4
Periodens resultat	4,8	2,9	8,9
Balansomslutning	123,6	124,9	117,1
Soliditet	95,3%	90,5%	95,4%
EBITDA resultat per aktie	0,49	0,32	0,86
EBIT resultat per aktie (SEK)	0,49	0,31	0,86
Resultat per aktie (SEK)	0,38	0,23	0,62
Antal aktier (st)	12 610 594	12 610 594	12 610 594

Bolaget har per 2026-03-31: 12 610 594 aktier

Genomsnittligt antal aktier under kvartalet uppgick till 12 610 594 (12 610 594) aktier

Moderföretaget (MSEK)	2026-01-01 2026-03-31	2025-01-01 2025-03-31	2025-01-01 2025-12-31
Nettoomsättning	0,8	0,8	3,3
EBITDA	0,2	0,2	0,5
EBIT	0,2	0,2	0,5
Resultat efter finansiella	1,9	1,6	6,9
Balansomslutning	136,6	126,9	136,8
Soliditet	92,4%	93,8%	90,9%
EBITDA resultat per aktie	0,01	0,02	0,04
EBIT resultat per aktie	0,01	0,02	0,04
Resultat per aktie (SEK)	0,15	0,12	0,54

VD kommentar

Bästa aktieägare

Vi är glada att presentera vårt finansiella resultat för det första kvartalet 2026.

Vi har inlett året med en positiv utveckling och redovisar både ökad omsättning och förbättrad lönsamhet jämfört med motsvarande period föregående år. Vårt fortsatta fokus på operativ effektivitet, produktutveckling och stärkta kundrelationer har bidragit till ännu ett stabilt kvartal för koncernen.

Under Q1 2026 uppgick nettoomsättningen till 14,4 (13,3) MSEK, vilket speglar en stabil tillväxt och fortsatt efterfrågan på våra tjänster och lösningar. Resultatet efter skatt förbättrades väsentligt och uppgick till 4,8 (2,9) MSEK, vilket visar styrkan i vår affärsmodell samt vårt disciplinerade arbete inom kostnadskontroll och operativ styrning.

Inför Q2 fortsätter vårt strategiska fokus att ligga på att vidareutveckla B2B-divisionens produkter och tjänster. Vi har även fortsatt att fokusera på våra kärnverksamheter och samtidigt stärka relationerna med kunder och strategiska partners. Det nära samarbetet

med våra kunder ger oss värdefulla insikter om marknadens behov och möjliggör en kontinuerlig utveckling och breddning av vårt erbjudande.

Om vi tittar framåt så kommer vi fortsätta att ytterligare stärka vår operativa effektivitet, bredda vår kundbas, expandera vårt partnersnätverk och utvärdera strategiska tillväxtmöjligheter, både organiskt och genom selektiva förvärv. Vi bedömer att koncernen är väl positionerad för att dra nytta av möjligheterna på den växande och föränderliga iGaming-marknaden samt fortsätta skapa långsiktigt värde för våra aktieägare och övriga intressenter.

Avslutningsvis vill vi uttrycka vår uppriktiga tacksamhet för ert fortsatta stöd under Q1, och vi ser fram emot de möjligheter som Q2 för med sig. Tillsammans fortsätter vi att bygga ett starkare och mer motståndskraftigt bolag för framtiden.

Santosh Jain
Verkställande direktör

Detta är Mediacle Group

Mediacle Groups affärsidé är att erbjuda ett brett spektrum av digitala tjänster och IT-lösningar till en global kundkrets, främst inom iGaming och lead generation, samt genom egna B2C-portaler inom iGaming.

Mediacle erbjuder ett helhetskoncept inom digitala medier riktat till IT-företag verksamma inom iGaming-branschen världen över. Bolaget bedriver verksamhet inom sex affärsområden:

- Spelutveckling
- Programvara
- Design och utveckling
- Digital marknadsföring
- Lead generation
- B2C-varumärken

Bolagets team erbjuder heltäckande lösningar inom iGaming-ekosystemet – från varumärkesbyggande, design och utveckling till lead generation, digital marknadsföring och CRM.

Mediacle är specialiserat inom digitala medier och IT-lösningar och samarbetar med flera av de mest framgångsrika aktörerna inom iGaming-industrin. Den växande globala kundbasen är ett kvitto på bolagets kvalitet och flexibla arbetsätt. Varje kund erbjuds skräddarsydda lösningar anpassade efter specifika behov, med fokus på kostnadseffektivitet.



Affärsmodell, strategi och långsiktig vision

Mediacle är en vertikalt integrerad game-tech- och digital tillväxtpartner för den globala onlinespelindustrin. Affärsmodellen kombinerar egenutvecklade SaaS-produkter, prestationsbaserad digital marknadsföring och strategiska intäktsdelningspartnerskap i syfte att generera skalbara och återkommande intäktsströmmar.

Kärnan i verksamheten utgörs av bolagets teknologiplattform för affiliatehantering, attribuering, regelefterlevnad och dataanalys. Plattformen stödjer såväl den interna verksamheten som kunduppdrag och är integrerad med prestationsmarknadsföring, SEO, medieköp och white label-partnerskap i en sammanhållen struktur där teknologi, trafik och monetisering samverkar.

Till skillnad från traditionella byråmodeller äger bolaget hela teknikstacken och driver, till skillnad från renodlade SaaS-aktörer, även egna intäktsgenererande tillgångar. Detta möjliggör optimering av ROI genom hela kundresan – från kundförvärv till långsiktigt kundvärde – samtidigt som kapitaleffektivitet och en hög andel återkommande intäkter upprätthålls genom intäktsdelningsavtal.

Bolagets strategiska prioriteringar är att:

- Expandera användningen av egenutvecklade SaaS-lösningar på nya och befintliga marknader.
- Öka andelen intäktsdelnings- och långsiktigt kundvärdesbaserade avtal.
- Skala AI-driven automatisering inom regelefterlevnad, attribuering och optimering.
- Stärka närvaron i reglerade tillväxtmarknader.

Pågående initiativ inom produktinnovation, geografisk expansion, automatisering och disciplinerad kapitalallokering syftar till att öka operativ hävstång, förbättra marginaler och stärka andelen återkommande intäkter. På lång sikt är målsättningen att positionera Mediacle som en skalbar och teknikdriven tillväxtinfrastruktur för operatörer globalt, med hållbara konkurrensfördelar och förutsägbara kassaflöden.

Händelser under Q1 2026

- Vi hade en stark närvaro vid januariupplagan av iGB Affiliate Conference i Barcelona, där bolaget träffade operatörer, affiliates och teknikpartners samt presenterade den fortsatta utvecklingen av MAP och Mediacles växande B2B-erbjudande.

Händelser efter Q1 2026

- Mediacle kallar till årsstämma 30 juni

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen för perioden 2026-01-01 - 2026-03-31 uppgick till 14,4 MSEK (13,3 MSEK). EBITDA resultatet för Q1 2026 uppgick till 6,1 MSEK (4,0 MSEK) och resultat efter skatt för Q1 2026 uppgick till 4,8 MSEK (2,9 MSEK) EBITDA resultatet per aktie under perioden 2026-01-01 - 2026-03-31 uppgick till 0,49 SEK (0,32 SEK).

Avskrivningar

Resultatet under perioden 2026-01-01 - 2026-03-31 har belastats med avskrivningar av goodwill med 0 MSEK (0 MSEK).

Bolagets redovisade koncerngoodwill har uppkommit vid moderbolagets förvärv av Mediacle Ltd i mars 2019 samt vid Mediacle Ltd's förvärv av Mediacle Technologies LLP i januari 2020. Avskrivningar görs linjärt under en period på 5 år. Goodwill motsvarar den totala köpeskillingen (inkl. tilläggsköpeskilling) minus tillgångarna i det förvärvade bolaget.

(TSEK)	Goodwill	Akkumulerad avskrivning	Bokfört värde 2026-03-31
Mediacle Limited	96 178	-96 178	0
Mediacle Tech LLP	31 832	-31 832	0
Total	128 010	-128 010	0

Eget kapital

Per 31 mars 2026 uppgick Mediacles eget kapital till 117,8 MSEK (113,0 MSEK).

Anställda

Per den 31 mars 2026 hade Mediacle 27 anställda.

Valutakurs

Under 2025 stärktes den svenska kronan markant i förhållande till flera andra valutor. Då koncernens tillgångar huvudsakligen finns i GBP och INR resulterade det i betydande valutakursförluster. Under Q1 2026 har valutakurserna varit mer stabila. Kurserna för de för Mediacle viktigaste valutorna redovisas nedan.

	(SEK)	
Valuta	1 GBP	100 INR
2026-03-31	12,6024	10,1440
2025-03-31	12,9872	11,7420
2025-12-31	12,4174	10,2460
2024-12-31	13,8475	12,8670

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet MEGR och ISIN-kod SE0007705074. Aktiekapitalet i Mediacle Group AB uppgår till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594 aktier per 2026-03-31. Föregående år uppgick aktiekapitalet till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594 aktier per 2025-03-31.

Redovisnings-och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar: Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Omräkning av jämförelsesiffror: Under revisionen av årsredovisningen för 2025 för Mediacle Ltd identifierades orealiserade valutakursförluster på räntebärande instrument, vilka inte fullt ut hade beaktats i tidigare rapporterade siffror. Följaktligen har vissa jämförelsesiffror i denna delårsrapport räknats om. Omräkningen innebar en kostnad om 3.554 TSEK på resultatraden Övriga rörelsekostnader. Resultatjusteringen hade ingen påverkan på Bolagets intäkter, operativa kassaflöde eller underliggande affärsverksamhet. Justeringen är av icke kassaflödespåverkande karaktär och avser endast valutakursrelaterade omvärderingseffekter redovisade under räkenskapsåret 2025. Bolaget bedömer att omräkningen varken påverkar den underliggande affärsverksamheten eller Bolagets långsiktiga finansiella ställning. Årsredovisningen för 2025 kommer att redovisa korrekta siffror.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma	30 juni 2026
Delårsrapport två 2026	31 augusti 2026
Delårsrapport tre 2026	30 november 2026
Bokslutskommuniké 2026	26 februari 2027

Årsstämma och årsredovisningens tillgänglighet: Årsstämma hålls i Stockholm den 30 juni 2026. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för nedladdning på Bolagets hemsida senast tre veckor innan årsstämman

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka Mediacle Group AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerares ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Denna information är sådan information som Mediacle Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 maj 2026.

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor

Stockholm, 29 maj 2026

Styrelsen i Mediacle Group AB (publ)

Santosh Jain, VD
ir@mediacle.com
+46(0)8-437 378 66

Koncernens resultaträkning

(TSEK)	2026-01-01 2026-03-31	2025-01-01 2025-03-31	2025-01-01 2025-12-31
Intäkter			
Nettoomsättning	14 443	13 256	47 485
Övriga rörelseintäkter	70	91	338
Summa intäkter	14 513	13 347	47 823
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-7 983	-8 838	-31 593
Personalkostnader	-238	-320	-1 322
Avskrivningar av inventarier	-14	-76	-68
Avskrivningar av goodwill	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	-145	-176	-4 003
Summa kostnader	-8 380	-9 410	-36 986
Rörelseresultat	6 133	3 937	10 837
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter	318	87	1 785
Räntekostnader	0	-95	-254
Resultat efter fin. poster	6 451	3 929	12 368
Skatt	-1 611	-1 035	-3 454
Periodens resultat	4 840	2 894	8 914

Koncernens balansräkning

(TSEK)	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Andra immateriella rättigheter	4 568	4 789	4 520
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	271	389	264
Summa anläggningstillgångar	4 839	5 178	4 784
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 585	1 818	5 607
Aktuella skattefordringar	155	40	198
Övriga fordringar	558	983	677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 258	2 514	4 876
Summa kortfristiga fordringar	8 556	5 355	11 358
Kortfristiga placeringar	25 472	30 445	25 694
Kassa och bank	84 759	83 872	75 251
Summa omsättningstillgångar	118 787	119 672	112 303
Summa tillgångar	123 626	124 850	117 087
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	6 305	6 305	6 305
Övrigt tillskjutet kapital	102 437	102 437	102 437
Annat ek inkl periodens resultat	9 103	4 251	3 015
Summa eget kapital	117 845	112 993	111 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 862	2 229	1 428
Aktuella skatteskulder	1 421	248	363
Övriga skulder	56	7 338	1 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 442	2 042	2 365
Summa skulder	5 781	11 857	5 330
Summa eget kapital och skulder	123 626	124 850	117 087

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

(TSEK)	AKTIE- KAPITAL	ÖVRIGT TILL- SKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL PERIODENS RESULTAT	TOTALT
Helåret 2025				
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	6 305	102 437	9 329	118 071
Omräkningsdiff. och förändringar i koncernsammansättning	0	0	-15 227	-15 227
Periodens resultat	0	0	8 913	8 913
UTGÅENDE BALANS 2025-12-31	6 305	102 437	3 015	111 757
Q1 2025				
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	6 305	102 437	9 329	118 071
Omräkningsdiff. och förändringar i koncernsammansättning	0	0	-7 972	-7 972
Periodens resultat	0	0	2 894	2 894
UTGÅENDE BALANS 2025-03-31	6 305	102 437	4 251	112 993
Q1 2026				
INGÅENDE BALANS 2026-01-01	6 305	102 437	3 015	111 757
Omräkningsdiff. och förändringar i koncernsammansättning	0	0	1 248	1 248
Periodens resultat	0	0	4 840	4 840
UTGÅENDE BALANS 2026-03-31	6 305	102 437	9 103	117 845

Koncernens kassaflödesanalys

(TSEK)	2026-01-01 2026-03-31	2025-01-01 2025-03-31	2025-01-01 2025-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	6 451	3 929	12 368
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	14	76	68
Orealiserade valutaförluster	0	0	3 554
Kursdifferenser likvida medel	1 429	-5 347	-10 807
	1 443	-5 271	-7 185
Betald inkomstskatt	-510	-2 067	-4 529
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	7 384	-3 409	654
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	2 759	1 317	-4 527
Förändring av rörelseskulder	-608	-3 137	-9 780
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 535	-5 229	-13 653
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	-2 604
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-27	-141	-43
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	0	0	2 309
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Ökning/ minskning av kortfristiga placeringar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-27	-141	-338
Periodens kassaflöde	9 508	-5 370	-13 991
Likvida medel vid periodens början	75 251	89 242	89 242
Likvida medel vid periodens slut	84 759	83 872	75 251

Moderföretagets resultaträkning

(TSEK)	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
Intäkter			
Nettoomsättning	751	798	3 336
Övriga rörelseintäkter	0	0	18
Summa intäkter	751	798	3 354
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-552	-570	-2 462
Personalkostnader	-14	0	-128
Övriga rörelsekostnader	0	-24	-261
Summa kostnader	-566	-594	-2 851
Rörelseresultat	185	204	503
Resultat från andelar i koncernföretag	1 703	1 444	6 561
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-95	-254
Resultat efter fin. poster	1 888	1 553	6 858
Skatt	0	0	0
Periodens resultat	1 888	1 553	6 858

Moderföretagets balansräkning

(TSEK)	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterbolag	123 892	123 892	123 892
Summa anläggningstillgångar	123 892	123 892	123 892
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordran koncernföretag	0	2 449	0
Övriga fordringar	26	21	50
Summa kortfristiga fordringar	26	2 470	50
Kassa och bank	12 647	564	12 809
Summa omsättningstillgångar	12 673	3 034	12 859
Summa tillgångar	136 565	126 926	136 750
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	6 305	6 305	6 305
Övrigt tillskjutet kapital	102 437	102 437	102 437
Annat ek inkl periodens resultat	17 482	10 288	15 594
Summa eget kapital	126 224	119 030	124 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	0	4	9
Skuld till koncernbolag	9 320	0	10 071
Övriga skulder	33	7 329	1 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	988	563	1 167
Summa skulder	10 341	7 896	12 415
Summa eget kapital och skulder	136 565	126 926	136 750

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

(TSEK)	AKTIE- KAPITAL	ÖVRIGT TILL- SKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL PERIODENS RESULTAT	TOTALT
Helåret 2025				
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	6 305	102 437	8 735	117 477
Periodens resultat	0	0	6 859	6 859
UTGÅENDE BALANS 2025-12-31	6 305	102 437	15 594	124 336
Q1 2025				
INGÅENDE BALANS 2025-01-01	6 305	102 437	8 735	117 477
Periodens resultat	0	0	1 553	1 553
UTGÅENDE BALANS 2025-03-31	6 305	102 437	10 288	119 030
Q1 2026				
INGÅENDE BALANS 2026-01-01	6 305	102 437	15 594	124 336
Periodens resultat	0	0	1 888	1 888
UTGÅENDE BALANS 2026-03-31	6 305	102 437	17 482	126 224

Moderföretagets kassaflödesanalys

(TSEK)	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	2026-03-31	2025-03-31	2025-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat efter finansiella poster	1 888	1 553	6 858
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 888	1 553	6 858
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av rörelsefordringar	23	-509	1 913
Förändring av rörelseskulder	-2 073	-1 187	3 331
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-162	-143	12 102
Periodens kassaflöde	-162	-143	12 102
Likvida medel vid periodens början	12 809	707	707
Likvida medel vid periodens slut	12 647	564	12 809



mediacle

MARKNADSPLATS

NGM Nordic SME
Mäster Samuelsgatan 42
111 57 Stockholm
+46(0)8-566 390 00

KONTAKT

Mediacle Group AB
Box 7720
103 95 Stockholm
+46(0)8-437 378 66

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00